3322622

Управление по работе с персоналом

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
«___» _________ _____ г. № ______

 Начальнику управления
УПИ

А. С. Гоголеву

О переносе периода проведения внутреннего аудита СМК (Отдел охраны труда).

Уважаемый Алексей Сергеевич!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о переносе периода проведения
внутреннего аудита в Отделе  охраны труда  (Приказ от 28.02.2023 №59-9/об "О
проведении внутреннего аудита СМК ТПУ в 2023 году") на другой срок  в связи с
отпускным периодом работников отдела охраны труда, переездом ООТ в другое
помещение, дополнительным объемом работы в связи  со штатными
изменениями в структурных подразделениях университета , который появился при
организации проведения обязательных мероприятий по охране труда по
Договорам на оказание услуг по:
    - проведению периодического медицинского осмотра (формирование Списка
работников университета, подлежащих прохождению периодического
медицинского осмотра ). Срок действия договора до 29.12.2023;
    - проведению специальной оценки условий труда на рабочих местах работников
(сформирован Перечень рабочих мест, на которых будет проведена специальная
оценка условий труда, но со штатными изменениями в структурных
подразделениях университета в настоящее время подлежит корректировке )
изменение условий труда у отдельных работников.Срок действия договора до
20.12.2023 .
    - проведению обучения по охране труда работников университета, в том числе
руководителей и вновь принятых на работу в университет. Срок действия
договора до 29.12.2023
С проведением проверки состояния условий и охраны труда в структурных
подразделениях университета (поручение ректора - срок до 01.11.2023),
В связи с вышеизложенным, прошу при возможности  перенести период
проведения внутреннего аудита на более поздний срок.

Начальник управления УРП  В. Г. Куликова